Protege, Domine, famulum tuum (*vel* ancillam tuam) subsidiis pacis, et beatæ Mariæ semper Virginis patrocinii confidentem a cunctis hostibus redde securum (*vel* securam).

1. Quand plusieurs personnes des deux sexes doivent recevoir le scapulaire, on doit, si la chose est commode, séparer les hommes et les femmes, faire l'admission séparément, et, dès lors, dire d'abord : *Accipite, viri devoti*, puis : *Accipite, devotæ mulieres*; autrement, on emploie la formule plus courte que nous donnons au numéro 24, et l'on dit simplement : *Accipite hunc habitum*, etc. Ainsi l'a déclaré la Sacrée Congrégation des Indulgences, le 18 juin 1898. (*Acta S. Sed.*, XXX, 748, v). Voir t. I, pp. 545 et 546.

Bene + dicat te Conditor cœli et terræ, Deus omnipotens, qui te eligere dignatus est ad beatissimæ Virginis Mariæ de monte Carmelo Societatem et Confraternitatem : quam precamur, ut in hora obitus tui conterat caput serpentis, qui tibi est adversarius : et tandem tamquam victor palmam et coronam sempiternæ hæreditatis consequaris. Per Christum Dominum nostrum. — R. Amen.

*Si autem habitus solum sit benedicendus, incipitur a ℣. Adjutorium nostrum, usque ad orationem Suppliciter inclusive.*

*Deinde aspergat confratrem aqua benedicta, et subjungat :*

Ego auctoritate, qua fungor, et mihi concessa, recipio te ad Confraternitatem sacræ Religionis Carmelitarum, et investio, ac participem te facio omnium bonorum spiritualium ejusdem Ordinis. In nomine Patris, et Fi + lii, et Spiritus sancti. — R. Amen.

*(Si plures sint habitu induendi, preces prædictæ dicantur suis locis in plurali).*

*His expletis, describatur confratris nomen in codice Confraternitatis<sup>1</sup>, et paucis, sed efficacioribus verbis sacerdos eum adhortetur ad caute, pie, sancteque vivendum, ne Deiparam offendat, quam in posterum peculiari devotionis obsequio et affectu colere ac veluti singularem ac dulcissimam Matrem prosequi fas erit.*

#### 24. — Formula (brevior) benedicendi et imponendi scapulare B. M. V. de Monte Carmelo

*ab omnibus adhibenda sacerdotibus facultatem habentibus adscribendi Christifideles Confraternitati ejusdem Scapularis<sup>2</sup>.*

℣. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam, — R. Et salutare tuum da nobis.

℣. Domine, exaudi..., — ℣. Dominus vobiscum, etc.

1. Cette inscription des noms (et respectivement leur envoi), est nécessaire pour le gain des Indulgences (voir t. II, p. 76).

2. Cette formule abrégée pour la bénédiction et l'imposition du scapulaire du Carmel a été approuvée par la Sacrée Congrégation des Rites (décret du 24 juillet 1888 : *Acta S. Sedis*, XXI, 433). Malgré ces mots : *ab*